
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та  

передачу її у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки      за рахунок земель 

комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика Димерка, керуючись 

ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України 

«Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 

122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки за рахунок земель 

комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього передано 

у власність, га 

Для 

індивідуального 

житлового 

будівництва, га 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для          

ведення 

садівництва 

 

 
Серебряк Валерій 

Вячеславович 
С. Захарівка    

-- 

 
Ющенко Анна 

Олександрівна 

С. Вільне, СТ «Тарасівське», 

вул. 2 Дачна, діл. 18 
   0,0600 

 
Теплюк Борис 

Петрович 
С. Захарівка, вул. Набережна    -- 

 
Костенко Ірина 

Павлівна 
Смт В.Димерка, вул. Озерна    -- 

 
Савенко Сергій 

Олександрович  
С. Жердова, вул. Озерна    -- 

 
Шкурін Олексій 

Олегович 

Смт В.Димерка, СТ 

«Тепличник», діл. 127 
   0,0642 

 
Ільченко Ірина 

Анатоліївна 

С. Бобрик, СТ «Діброва», вул. 

Архітектурна, діл. 84 
   0,0615 

 
Чукур Альона 

Валеріївна 

Смт В.Димерка, вул. Затишна, 
   -- 



 
Пузік Олександр 

Сергійович 
С. Гайове, вул. Бобрицька    

-- 

 
Павленко Ірина 

Володимирівна 

Смт В.Димерка, вул. Бузинова, 
   -- 

 
Дроздова Ніна 

Андріївна 

Смт В.Димерка, СТ 

«Тепличник», вул. 7 лінія, діл. 

№295 

   0,0600 

 
Гнєдой Руслан 

Михайлович 
С. Рудня    -- 

 
Сидоренко Сергій 

Григорович 
Смт В.Димерка, вул. Райдужна    

--- 

 
Хитрий Сергій 

Олександрович 
С. Тарасівка, вул. польова, 36    

--- 

 
Накалюжний Максим 

Ігорович 
Вул. Лугова, 202    

--- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за цільовим 

призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та отримання 

правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                                          А.  Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

20 червня 2019 року 

№ 517 XXV-VII 

 


